Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N 2  184/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 22 de outubro de 2024

A Senhora

Lucinara Pereira Fabiano

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n2  209/24

Senhora Presidente de Câmara de Vereadores,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para responder aos vossos

questionamentos, nos termos a seguir:

A Lei Federal n.2  12.527/2011 em seus artigos 10, §22  e 11, §§ 32  e 62  disciplina

que a indicação dos locais onde se encontram as informações requeridas desonera o Ente de seu

fornecimento direto.

Uma vez que a Câmara Municipal de Aiuruoca possui computadores e excelentes

assessores, seguem as respostas e indicações aos questionamentos:

1- As informações poderão ser encontradas no site www.capmg.tce.mg.gov.br,

preenchendo as informações de exercício, mês, unidade federativa, município, entidade/órgão,

situação (ativo), tipo do cargo/função pública/emprego público.

2- Idem ao questionamento n.2  1.

3- Não chegou ao conhecimento desse gestor de ocorrência desse tipo.

4- O total de gastos com pessoal poderá ser encontrado no Portal da

Transparência municipal.
CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO
.2 	/10  120  .44

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 23 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000 cebldo

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-124
CNPJ: 18.008.896/0001-10 TaL: 353344-1249

gabfreteaiuruoca,mg.gov,br

Município de Aluruoca

 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

Segue 	o 	link 	para 	consulta: 	https://pm-

aiuruoca.publicacao.siplanweb.com.br/pessoal?exercicio=2024&meS=9&tiP0CalC=2

Atenciosamente.

Erlisson Vitor

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

.Junaoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 13.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br